PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20.03.2012

           № 268
пгт. Излучинск

,

о

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 24.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск», уставом поселения,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества на сумму 7 607 004,19 (Семь миллионов шестьсот семь тысяч четыре рубля 19 копеек), подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в собственность Нижневартовского района согласно приложению.

2. Администрации городского поселения Излучинск осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества поселения в собственность Нижневартовского района в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 решения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения     Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск  (А. В. Матвиенко).

Глава  поселения

      Н. П. Сорокина

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 20.03.2012 № 268
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК В СОБСТВЕННОСТЬ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	Воздушная линия 6 киловольт в габаритах 35 киловольт от подстанции Гидронамыв, протяженность 2 650 м
	пгт. Излучинск
	704 602,00

	2
	Воздушная линия 6 киловольт в габаритах 35 киловольт отпайка на трансформаторную подстанцию Госавтоинспекции,

протяженность 1 530 м
	пгт. Излучинск
	793 619,19

	3
	Воздушная линия 6 киловольт в габаритах 35 киловольт отпайка от опоры № 17,

протяженность 600 м
	пгт. Излучинск
	367 731,00

	4
	Кабельная воздушная 2-х цепная линия 6 киловольт,

протяженность 1 760 м
	пгт. Излучинск
	1 709 335,00

	5
	Кабельная линия 6 киловольт в 4 нитки,

протяженность 1 600 м
	пгт. Излучинск
	1 001 851,00

	6
	Кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до трансформаторной подстанции 6/0,4 Городской канализационной насосной станции,

протяженность 240 м
	пгт. Излучинск
	20 739,00

	7
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 53 до Трансформаторной подстанции – 6,

протяженность 370 м
	пгт. Излучинск
	264 774,00

	8
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Распределительного пункта – 2,

протяженность 1125 м
	пгт. Излучинск
	384 639,00

	9
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Трансформаторной подстанции – 1-2,
протяженность 1100 м
	пгт. Излучинск
	393 584,00

	10
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Трансформаторной подстанции – 1-4,

протяженность 560 м
	пгт. Излучинск
	200 370,00

	11
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Трансформаторной подстанции – 14,

протяженность 300 м
	пгт. Излучинск
	214 682,00

	12
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Трансформаторной подстанции – 17,

протяженность 185 м
	пгт. Излучинск
	66 194,00

	13
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1-2 до Распределительного пункта – 1-9,
протяженность 220 м
	пгт. Излучинск
	64 404,00

	14
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 2 до Трансформаторной подстанции – 51,

протяженность 325 м
	пгт. Излучинск
	214 682,00

	15
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 2 до Трансформаторной подстанции – 53,

протяженность 360 м
	пгт. Излучинск
	257 619,00

	16
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 1-4 до Трансформаторной подстанции –
1-3,
протяженность 380 м
	пгт. Излучинск
	135 965,00

	17
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 1-7 до Трансформаторной подстанции –
1-3,
протяженность 650 м
	пгт. Излучинск
	220 049,00

	18
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 1-8 до Трансформаторной подстанции –
1-9,
протяженность 155 м
	пгт. Излучинск
	55 460,00

	19
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 15 до Трансформаторной подстанции – 14,

протяженность 300 м
	пгт. Излучинск
	207 526,00

	20
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Трансформаторной подстанции – 1-2 до Трансформаторной подстанции – 6,

протяженность 250 м
	пгт. Излучинск
	168 168,00

	21
	Магистральная кабельная линия 6 киловольт от Распределительного пункта – 1 до Трансформаторной подстанции – 1-5,
протяженность 450 м
	пгт. Излучинск
	161 011,00

	Итого

	7 607 004,19

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в собственность Нижневартовского района